
              MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j.1181  /2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 23.11.2020

  Věc : Informace klientům PSM

Vážení klienti pečovatelské služby,

už asi všichni víte, že naše pečovatelka paní K. S onemocněla Covidem -19 a
možná  to ve Vás  vyvolalo obavy. Stručně popíši kroky, které byly učiněny. Díky
velké  zodpovědnosti  paní  pečovatelky  K.S,  která  mně  ihned  z  domu
informovala, že  se necítí dobře, jsme se dohodli, že již  druhý den nenastoupí
do práce a podrobí se testování, které následně potvrdilo onemocnění Covidem -
19. Ihned jsem také  učinil telefonický dotaz na  Okresní hygieně v Jičíně, jak
máme   postupovat  dále.  Popsal  jsem  jakým  způsobem  je  u  nás  prováděna
pečovatelská služba a kromě jiných opatření, že pečovatelka má vždy při styku s
Vámi roušku typu 2, že i  vy jako klienti  jste povinni nosit v její přítomnosti
roušku. Okresní hygienik konstatoval, že v tomto případě, není potřeba žádných
dalších zvláštních  opatření  a  není  ani  třeba provádět testy  na  Covid  – 19 u
klientů.  Naopak  nás  pochválil,  že  jsme  zavedli  přísnější  opatření,  než  jsou
nařízena. Proto Vás vyzývám ke klidu, není důvod k obavám. Paní náhradní
pečovatelka musí být každých pět dní testována na Covid – 19, což také činíme.
Jenom Vás prosím abyste i nadále dodržovali veškerá opatření nařízená vládou
nebo městem. Ještě nemáme vyhráno a není vůbec jisté, kdy tomu tak bude.
Záleží na nás všech. Pokud na sobě budete pozorovat jakékoliv náznaky, byť jen
nachlazení,  prosím  vyrozumnte  o  tom  paní  pečovatelku  nebo  své  příbuzné.
Pokud budete  cokoliv  potřebovat,  klidně  se  obraťte  na  mne  prostřednictvím
telefonu  607618022.  Naším hlavním úkolem  jako  provozovatele  pečovatelské
služby je co nejvíce Vás ochránit a pomoci. Spolu to zvládneme. Dobrá zpráva
na konec. Paní pečovatelka Vás všechny moc pozdravuje, cítí se velice dobře, už
nemá žádné příznaky a jakmile bude uznána zdravou, vrátí se k Vám.

                                                               Nosek Miroslav

                                   starosta města Miletín


